
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

email

telefon

IP adresa

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

5 let

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

právo na výmaz ano

ano ano

povinně zveřejňované informace

podněty a oznámení občanů

nelze objednat službu

subjekt údajů

neprovádí se
odběr novinek po dobu 

uděleného souhlasu

provozovatel webových stránek: CzechProject spol. s r.o.

nepředává seúdaje se nepředávají

ne

SMS infokanál

písm. a) subjekt udělil souhlas se zpracováním údajů pro jeden či více účelů                                                                                                        

rubriky pro kontakt s veřejností

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

povinné zveřejňování informací

dle zákona č. 106/1999 Sb.,

písm. c) plnění právní povinnosti správce

dálkový přístup - úřední deska

písm. e) splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu

informace o činnosti obce

odběr novinek

SPRÁVA A S PROVOZ WEBOVÝCH STRÁNEK                                                                                 

www. muhb.cz

Město Havlíčkův Brod CzechProject spol. s r.o.

Ing. Tomáš Horáček - vedoucí 

oddělení
oddělení informatiky

zajištění provozu a aktualizace webových stránek

kontaktní formulář

rubriky pro kontakt s veřejností

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

omezení zpracování

právo na přístup

ne před uplynutím skartační lhůty

právní důvod zpracování zvláštních kategorií osobních údajů: xxx

UŽIVATELÉ WEBU

služební telefon

IP adresa

služební email

Jméno a příjmení

nejsou

ZAMĚSTNANCI MĚSTA


